ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.11.2010 № 4144

О ВЫДЕЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ  И ПОСТАВКИ МЕБЕЛИ ДЛЯ

МУЗ «ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА
СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ»

В целях совершенствования организации оказания  медицинской помощи в
хирургическом  отделении  №  1  МУЗ  «Городская  клиническая  больница  скорой
медицинской  помощи»,  в  соответствии  с  п.2  ст.174.2  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить бюджетные ассигнования в размере 1000000 (Один миллион)

рублей  для  осуществления  финансирования  ремонтно-строительных  работ   и
поставки мебели в  МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской
помощи»:

-  500000  (Пятьсот  тысяч)  рублей  на  проведение  ремонтно-строительных
работ  в  хирургическом отделении  № 1  МУЗ «Городская  клиническая  больница
скорой медицинской помощи»;

-  500000  (Пятьсот  тысяч)  рублей на  поставку мебели  для  хирургического
отделения  №  1  МУЗ  «Городская  клиническая  больница  скорой  медицинской
помощи».

2. Управлению здравоохранения (Савинов В.Е.) подготовить предложения о
внесении  изменений  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 23.12.2009 № 269 «О бюджете города на 2010 год и плановый период 2011 и
2012 годов».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков